PAGE
1

	PHÒNG GDĐT HUYỆN PHONG ĐIỀN
TRƯỜNG TH&THCS ĐIỀN HÒA

Số: 05 /TB-TH&THCSĐH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điền Hòa, ngày 20 tháng 5 năm 2021

THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá, phân loại lại viên chức năm học 2020-2021

Căn cứ Quyết định số 12/2019/QĐ-UBND ngày 13/3/2019 của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc đánh giá và phân loại cán bộ, công chức, viên chức;
Căn cứ biên bản cuộc họp Liên tịch mở rộng ngày 18/5/2021 của Trường TH&THCS Điền Hòa,
Trường TH&THCS ĐIền Hòa thông báo kết quả đánh giá lại, phân loại viên chức  năm học 2020-2021, như sau:

I. VIÊN CHỨC BIÊN CHẾ
1. Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Kết quả phân loại Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
	Ghi chú

	1
	Văn Công Dự
	Hiệu trưởng
	Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

	2
	Nguyễn Đăng Hiếu
	P. Hiệu Trưởng
	Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

	3
	Đặng Thị Lựu
	P. Hiệu Trưởng
	Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

	4
	Văn Thị Thu Hương
	Tổ trưởng
	Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

	5
	Nguyễn Văn Phước
	Giáo viên
	Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

	6
	Lê Thị Phương Thảo
	Tổ trưởng
	Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

	7
	Đặng Hải Trí
	Giáo viên
	Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

	8
	Nguyễn Văn Tám
	Giáo viên
	Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

	9
	Đặng Thị Nga
	Tổ phó
	Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

	10
	Nguyễn Thị Mỹ Hương
	Tổ trưởng
	Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

	11
	Văn Thị Liên
	Giáo viên
	Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

	Tổng cộng: 11

2. Hoàn thành tốt nhiệm vụ
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Xếp loại công chức, viên chức
	Ghi chú

	1
	Lữ Lượng
	Tổ trưởng
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	2
	Nguyễn Thị Sê
	Giáo viên
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	3
	Lê Thị Thanh Nga
	Giáo viên
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	4
	Lê Thị Tho
	Giáo viên
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	5
	Cao Thị Thu Thảo
	Giáo viên
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	6
	Nguyễn Thị Ái Liên
	Tổ phó
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	7
	Đặng Thị Hoài Linh
	Tổ phó
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	8
	Nguyễn Thị Khoa Diễm
	Giáo viên
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	9
	Nguyễn Thị Hà
	Giáo viên
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	10
	Đặng Văn Hùng
	Giáo viên
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	11
	Cao Thị Kiều Nhi
	Giáo viên
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	12
	Trương Thị Trà My
	Tổ trưởng
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	13
	Văn Công Khuyến
	Tổ trưởng
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	14
	Phan Thị Doãn
	Giáo viên
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	15
	Đoàn Thị Thúy Nga
	Giáo viên
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	16
	Nguyễn Sỹ Tiến
	Giáo viên
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	17
	Cao Chánh Vệ
	Giáo viên
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	18
	Nguyễn Văn Cho
	GV- CTCĐ
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	19
	Đặng Văn Đồng
	Giáo viên
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	20
	Đặng Thị Bé
	Giáo viên
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	21
	Nguyễn Thị Kim Quế
	Giáo viên
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	22
	Nguyễn Đăng Thắng
	Giáo viên
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	23
	Đỗ Thị Mỹ Thủy
	Giáo viên
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	24
	Hoàng Thị Ánh Ly
	Giáo viên
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	25
	Lê Viết Nhân
	Giáo viên
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	26
	Nguyễn Đình Ngọc
	Tổ phó
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	27
	Nguyễn Đăng Hạp
	Giáo viên
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	28
	Nguyễn Thị Thường
	Giáo viên
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	29
	Nguyễn Văn Quý
	Giáo viên
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	30
	Trần Thanh Bính
	Giáo viên
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	31
	Cao Thị Út
	Giáo viên
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	32
	Nguyễn Thị Cúc
	Giáo viên
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	33
	Cao Thị Kim Sanh
	Giáo viên
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	34
	Phan Nhật Hoàng
	Giáo viên
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	35
	Hoàng Thị Kim Thể
	Giáo viên
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	36
	Nguyễn Thị Thanh Phương
	Giáo viên
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	37
	Văn Thị Hoa
	Giáo viên
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	38
	Nguyễn Văn Thạo
	Giáo viên
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	39
	Đỗ Thị Thủy
	Giáo viên
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	40
	Nguyễn Thị Hoa
	Giáo viên
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	41
	Hồ Thị Hiếu
	Giáo viên
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	Tổng cộng: 41

3. Hoàn thành nhiệm vụ: 02
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Xếp loại công chức, viên chức
	Ghi chú

	1
	Đặng văn Hiến
	Giáo viên
	Hoàn thành nhiệm vụ

	2
	Đặng văn Phi
	Giáo viên
	Hoàn thành nhiệm vụ

	Tổng cộng: 02

4. Không hoàn thành nhiệm vụ: 01
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Xếp loại công chức, viên chức
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Thị Thúy
	Giáo viên
	Không hoàn thành nhiệm vụ

	Tổng cộng: 01

II. HỢP ĐỒNG NGHỊ ĐỊNH 68

2. Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: Không

2. Hoàn thành tốt nhiệm vụ
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Kết quả phân loại Hoàn thành tốt nhiệm vụ
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Thi
	Nhân viên bảo vệ
	X

	2
	Đặng Văn Thịnh
	Nhân viên bảo vệ
	X

	Tổng cộng: 02

3. Hoàn thành nhiệm vụ: Không

4. Không hoàn thành nhiệm vụ: Không

III. HỢP ĐỒNG KHÁC: KHÔNG
Thông báo này niêm yết công khai tại bảng thông báo và website Trường TH&THCS Điền Hòa từ ngày 31/ 5 /2021.
Trường TH&THCS Điền Hòa thông báo kết quả dánh gia phân loại từng CB, GV, NV biết./.
Nơi nhận:

        HIỆU TRƯỞNG
- Phòng GD&ĐT;
- CB, GV, NV nhà trường;

- Lưu: VT.
                                                                                                                      Văn Công Dự

PAGE